
國立臺灣師範大學資訊工程學系 108 學年度特殊選才複試名單 

准考證號 姓名 

10809001 黃子軒 

10809002 牟展佑 

10809003 唐博彥 

10809004 李家維 

10809007 戴惟 

10809009 王麒翔 

10809011 張燕梅 

10809015 唐健軒 

10809016 余紹桓 

10809018 楊凱恩 

10809019 陳昱亨 

10809022 廖普宇 

10809023 李晨熙 

10809024 曾晟倢 

10809026 林栢瑋 

10809029 葉季儒 

10809030 梁策 

10809031 曾昱翔 

10809032 黃薰磊 

10809034 林昱求 

10809035 潘承祐 

10809038 郭泰維 

10809039 林冠圻 

10809040 涂家銓 

10809042 彭建霖 

複試地點：本校公館校區汀州路四段 88 號應用科學大樓-資訊工程學系 2樓會議室 

報到時間：107 年 12 月 5 日 上午 8點 20 分起。 

複試時間：107 年 12 月 5 日 上午 8點 30 分舉行，詳細時間請見下列時程表。 

口試注意事項： 

1. 考生請依公告時間進行報到，攜帶准考證或身份證明文件。 

2. 依規定時間至指定地點辦理報到，屆口試時間尚未報到者視同放棄口試機會。 

3. 口試時間中包含 3至 5分鐘自我簡介。 

4. 口試期間得使用電子簡報，口試會場備有投影機及電腦(內含簡報軟體)。 

5. 考生如欲使用電子簡報，請於當日口試前攜帶電子檔案至系辦公室，我們將由專人協助辦理。 

6. 考生服務電話：(02)7734-6655(請洽陳姿婷小姐)。 

資訊工程學系 敬啟 



國立臺灣師範大學資訊工程學系 

108 學年度特殊選才複試時程表 

口試順序 准考證號 姓名 報到時間 口試時間 

1 10809002 牟展佑 08:20 8:30-8:50 

2 10809003 唐博彥 08:20 8:40-9:00 

3 10809004 李家維 08:20 8:50-9:10 

4 10809007 戴惟 08:30 9:00-9:20 

5 10809009 王麒翔 08:40 9:10-9:30 

6 10809011 張燕梅 08:50 9:20-9:40 

7 10809022 廖普宇 09:00 9:30-9:50 

8 10809023 李晨熙 09:10 9:40-10:00 

9 10809024 曾晟倢 09:20 9:50-10:10 

10 10809026 林栢瑋 09:40 10:10-10:30 

11 10809001 黃子軒 09:50 10:20-10:40 

12 10809029 葉季儒 10:00 10:30-10:50 

13 10809030 梁策 10:10 10:40-11:00 

14 10809031 曾昱翔 10:20 10:50-11:10 

15 10809018 楊凱恩 10:30 11:00-11:20 

16 10809019 陳昱亨 10:40 11:10-11:30 

17 10809035 潘承祐 10:40 11:20-11:40 

18 10809032 黃薰磊 11:00 11:30-11:50 

19 10809034 林昱求 11:30 12:00-12:20 



20 10809042 彭建霖 11:30 12:10-12:30 

21 10809040 涂家銓 11:30 12:20-12:40 

22 10809038 郭泰維 12:00 12:30-12:50 

23 10809039 林冠圻 12:10 12:40-13:00 

24 10809015 唐健軒 12:20 12:50-13:10 

25 10809016 余紹桓 12:30 13:00-13:20 

 


